[image: image1.jpg]

	国際ロータリー第2540地区

2017年10月31日
国際ロータリー第2540地区
ロータリークラブ　各位
2017-2018年度　ガバナー事務所
【お知らせ】
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。以下につきましてお知らせいたします。
ご参照の上、会員皆様へご周知の程宜しくお願い申し上げます。

11月より下記のクラブの例会が変更となります。
お手元の地区便覧等訂正いただけますようお願いいたします。
●男鹿ロータリークラブ：例会変更について
	クラブ名
	男鹿ロータリークラブ

	例会日
	第1木曜日　12時～13時
第3木曜日　18時～19時30分
（月2回）

	例会場
	ホテル諸井

以上
	RID2540 Governor 2017-2018
柳谷　悦麿
	国際ロータリー第2540地区　2017-2018年度　ガバナー事務所
〒016-0825　秋田県能代市柳町9-23　プラザ都内
TEL：0185-74-8586／FAX：0185-54-5060／E-Mail：rid2540g17-18@kind.ocn.ne.jp